UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

Edital nº 038-04

Zilma Isabel Peixer, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Uniplac,
no uso de suas atribuições, em especial das que lhe confere  a Cláusula 5ª do Edital nº 033, de
20 de abril de 2.004,

TORNA PÚBLICO

o resultado do processo seletivo que escolheu os pré-classificados para o Programa Primeira
Chance,  para estágio na Fundação do Meio Ambiente – FATMA:

1º Sônia das Graças Amaral  - 16h
2º Andréia Cristiane Nunes - 16h20

3º Luis Fernando Rossi -16h40
4º Melissa Cândido Nunes- 17h.

Os pré-selecionados deverão ser entrevistados no dia 03 de maio de 2.004,
na FATMA, nos horários constantes ao lado dos nomes, devendo passar, antes da
entrevista, pelo Serviço de Atendimento ao Estudante – SAE para conhecerem a
forma do encaminhamento da entrevista.

Lages, 30 de abril de 2.004.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Meus documentos\paulo de tarso\Edital nº 038-04 Resultado 1º Chance - FATMA.sxw28-05-2004